fnqu£
d

em
per

huiusmodi , dieta ecclesia debitis non
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fraudetur obsequiis , sed eius congrue

supportentur onera consueta.

Nulli ergo, etc.

Datum Romae in Monte Quirinali, anno

Incarnationis Dominicae millesimo quin-

gentesimo nonagesimo secundo, quinto

idus iunii, Pontifìcatus nostri anno i.

Dat. die 9 iunii 4592, pont. an. i.

Clausulae.

XXIII.

Erectio seminarli Ordinis Minorum San-

cii Francisci de Observantia in civi-

tate Tornacemi prò missionibus in Ger-

mania et Belgio exercendis \

Clemens Papa Vili,

ad perpetuaci rei memoriam.

Romanus Pontifex circa Dominici gre- Exordium.

gis curam sibi divinitus commissam sic

invigilare debet , ut qui omnia ad ipsius

gregis universi salutem pertinentia per

seipsum et venerabiles fratres episcopos,

in partes suae sollicitudinis vocatos, ge-

rere non valet, bonos ad id operarios,

religiosos nimirum viros, adhibcat, ulque

ii in operibus non deficiant, seminaria

quaedam, unde, quasi nova germina, novi

quotidie operarii in decedentium locum

succedant, defessisque opem ferant, in-

stituat.

§ 1 . Quod quidem nos, ad tantae solli- coiiegium de... , ,
quo in rubrica

citudims fastigium evocati, quantum cum «iguur.

Domino poterimus, exequi, et provinciis

Belgicis et Germanicis, in quibus hoc po-

tissimum tempore similium operariorum

ministerio ad reparandam et restituen-

dam ibidem collabentem calholicam fi-

dem et religionem maxime opus esse, non

sine animi nostri dolore reminiscimur,

simile aliquod subsidium quamprimum
afferre cupientes, motu proprio, et ex

certa nostra scienlia ac de apostolicae

1 Ex Regest. in Secret. Brevium,
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poteslatis plenitudine, in domo seu con-

venti fratrum Minorum Sancii Francisci

de Observanlia civitatis Tornacensis, pro-

vinciae Sancti Andreae nuncupatae, quae

convicinis provinciis maxime commoda

existit, unum seminarium prò fratribus

earumdem provinciarum et Ordinis, au-

ctorilate apostolica, tenore praesentium,

perpetuo erigimus et instituimus.

§ 2. Et ad hoc, eumdem conventum a

a superiori- iurisdictione et superioritate ministri pro-
Ule prouncia-

. • o » j
iìs piovincjac vinc]ai is provinciae S. Andreae eximimus
S. \udr.<ae exi- ...

r
, . ,. „ ,•

miiur. et hberamus, nobisque et apostohcae sedi,

necnon protectori ac ministro generali

eiusdem Ordinis immediate subiicimus et

supponimus.

§ 3. In eo vero conventu seu semina-

Quaiitaies re- T[ relieiosos Ordinis praefati ex quibus-
ligiosorum in eu ° A x